
SWECO
DOPORUČENĚ

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE:

Povodí Ohře, státní podnik 
závod Karlovy Vary 

NAŠE ZNAČKA:

131/KL/0060/24

dovolujeme si Vám zaslat výkaz provedených prací ke dni 30. 1. 2024, jež byly provedeny v souladu se 
smlouvou o dílo č.1223/2002 (12-2268-0100) ze dne 6. 12. 2022 ve znění dodatku č. 2 ze dne 1. 12. 2023 
(datum zveřejnění v registru smluv). Rozklad je proveden dle položek z nabídek zhotovitele, sloužících pro 
uzavření SoD a dodatku č. 2. Doplněno je procentuální vyjádření provedeného plnění a jeho finanční vyčíslení.

manažer projektů západ
Horova 12
360 01 Karlovy Vary

MÍSTO ODESLÁNÍ / DATUM:

Praha/21.2. 2024

VĚC: „MVE Jindřichov - stírací stroj“ - výkaz provedených prací

Čistící stroj MVE Jindřichov - dokumentace DSJ a související činnosti nabídka ze dne 24.10.2022-SoD ze dne 6.12.2022

Popis položky Cena za položku Provedeno
Požadované 
finační plnění

1 1.1 Průzkumné práce - návštěva lokality + geodetické zaměření konstrukcí pro potřeby PD 29 000 Kč 100% 29 000 Kč

2

2.1
Návrh čistícího stroje 1. a 2. nátoku, společného dopravníku shrabkú včetně elektro části a 
hydrauliky, návrh nových česlí levého vtoku

164 000 Kč 100% 164 000 Kč

2.2
Projektové dokumentace DSJ, textová a výkresová část (pro potřeby stavebního povalení a 
výběru zhotovitele, DSP + DPS), strojní a stavební část, návrh ZOV

148 000 Kč 100% 148 000 Kč

2.3
Vypracování výkazu výměra položkového rozpočtu pro potřeby veřejné soutěže v náležitostech 
dle výše uvedený právních předpisů a ve formátu xc4.

22 000 Kč 50% 11 000 Kč

2.4
Inženýrská činnost - zajištění vyjádřen i DOSS vč. zapracování připomínek, vypracováni žádosti 
s SP

42 000 Kč 30% 12 600 Kč

2.5 Vypracování Povodňového plánu pro výstavbu 15 000 Kč 100% 15 000 Kč

2.6 Vypracování Havarijního plánu pro výstavbu 15 000 Kč 100% 15 000 Kč

2.7 Tisk a kompletace celé dokumentace (6 paré + 3 xCD) 18 000 Kč 0% 0 Kč

3
3.1 Účast na výrobních výborech vsídle objednatele (2W, vstupní a závěrečný) 18 000 Kč 100% 18 000 Kč

3.2 Účast na dokumentační komisi objednatele 7 000 Kč 0% 0 Kč

CENA CELKEM bez DPH (body 1 až 3) 478 000 Kč - 412 600 Kč

Čistící stroj MVE Jindřichov - dokumentace DSJ a související činnosti - rozšíření nabídky ze dne 6.10.2023, dodatek SoDč. 2 ze dne 1.12.2023

1 1.1 Posouzení kinematiky čistícího dvouramenného stroje 45 000 Kč 100% 45 000 Kč

1.2
Návrh dvouramenného čistícího strojem, agregátu a samostatného řídícího systému, včetně 
zapracování do již provedené dokumentace

85 000 Kč 100% 85 000 Kč

2 2.1 Návrh společného řetězového vyhrnovacího žlabu a zapracování do dokumentace 13 000 Kč 100% 13 000 Kč
CENA CELKEM bez DPH (body 1 až 2) 143 000 Kč - 143 000 Kč

|CENACELKEM DLE DODATKU č.2 (bez DPH) 621 000 Kč| I 555 600 Kč|

Děkuji a jsem s pozdravem,

1 O)

Je nositelem certifikací ČSN EN ISO 9001:2016. ČSN EN ISO 14001:2016. ČSN OHSAS 18001:2018


